

اعتراض وزارت خارجه به کارشکنی امریکا

بقایی: فیفا باید به قوانین بین المللی متعهد باشد

۲

به بازی‌های تدارکاتی باکیفیت نیاز داریم

قالیباف: تمام امکانات برای تیم ملی فراهم شود

۱

ورزشگاه‌های میزبان تیم ملی در جام ۲۳

تب و تاب بامدادی در ایران

سفر یوزها به شهر ایرانی

۲

بازی تدارکاتی با آفریقایی‌ها دردی دوانمی‌کند

شاهرخی: صعود از این مرحله کار خارق العاده‌ای نیست

۲

سکوهای خالی بازمین مخمل یر به یر!

پرسپولیس از اکباتان خاطرات خوبی دارد

۶

مدل نقل و انتقالات پرسپولیس رسماً عوض شد

بیش از ۳۰ بازیکن در فهرست اولیه اوسمار

۶

بازگشت جذاب شماره ۸ به لیگ برتر

جباری سکاندار مس رفسنجان

۵

لیکنز: ایران منظم و جنگجوست اما کار سختی دارد

جرج لیکنز سرمربی پیشین تیم ملی بلژیک و چهره‌ای آشنا برای فوتبال دوستان ایرانی به‌واسطه حضورش در تراکتور، در گفت‌وگویی با سایت «365Scores» ارزیابی روشنی از وضعیت گروه G جام جهانی ۲۰۲۶ ارائه کرده است. او گروه بلژیک با حضور مصر، ایران و نیوزیلند را «متوازن و مناسب» توصیف می‌کند، اما در عین حال معتقد است شانس صعود، به شکل طبیعی در اختیار دو تیم بزرگ این گروه یعنی بلژیک و مصر قرار دارد. لیکنز با تأکید بر لزوم احترام به ایران و نیوزیلند، فاصله فنی میان آنها و دو

اختلاف حقوقی نیک نفس با استقلال

زبیر نیک نفس، هافبک سابق استقلال که پس از پایان فصل گذشته و در حالی که تیم با قهرمانی در جام حذفی فصل پرحاشیه‌ای را پشت سر گذاشته بود، از جمع آبی‌ها جدا شد، همچنان با باشگاه درگیر چالش حقوقی است. هرچند او اکنون پیراهن فجرسپاسی را بر تن دارد، اما پرونده اختلافش با استقلال هنوز بسته نشده و پس‌لرزه‌های جدایی‌اش ادامه دارد. نیک‌نفس که در حدود ۶۰ درصد بازی‌های فصل گذشته برای استقلال به میدان مسابقه، قهرمانی راننده بندی در توافقاتما‌ه‌اش، حضور در این تعداد مسابقه باعث تمدید خودکار قراردادش می‌شده است اما مدیران استقلال این بند را معتبر نمی‌دانند

پایان فصل فرمول یک با قهرمانی نوریس

فرمول یک پس از چهار دوره قهرمانی متوالی مکس فرستاپن، قهرمان جدیدی دارد. با پایان گرندپری ابوظبی ۲۰۲۵ و قرارگیری لندو نوریس در جایگاه سوم این مسابقه، قهرمانی راننده بریتانیایی مک‌لارن در فصل ۲۰۲۵ فرمول یک قطعی شد. او برای اولین بار به قهرمانی در فرمول یک رسید.

رئیس هیأت مدیره استقلال در توثیتی نوشت که گلر اسپانیایی این تیم قصد شکایت از سروش رفیعی را ندارد. ماجرای توهین سروش رفیعی به آنتونیو آدان در دربی ۱-۰ همچنان یکی از داغ‌ترین موضوعات پس از این مسابقه است، اتفاقی که ابتدا با انتشار یک ویدیوی واضح از الفاظ کاپیتان دوم پرسپولیس شکل گرفت و باعث شد باشگاه استقلال شکایت رسمی خود را ثبت کند. این پرونده همچنان در ارگان قضایی فدراسیون فوتبال باز است،

تیم‌ی منظم، سخت‌جان، دارای ساختار دفاعی مستحکم و برخوردار از ذهنیت و جنگندگی بالا توصیف می‌کند. به‌گفته او، این ویژگی‌ها باعث می‌شود تقابل با تیم ملی ایران همیشه برای هر حریفی دشوار باشد. لیکنز با وجود تقدیر از ساختار دفاعی ایران، معتقد است تیم ملی امروز فاقد ساختار دفاعی ایران برای بلژیک چندان چند مهره تعیین‌کننده‌ای است که در سال‌های قبل تفاوت را رقم می‌زدند. با این حال، او به نقش مهم علیرضا بیرانوند اشاره می‌کند و هرچند تجربه ناموفق او در اتورپ را یادآور می‌شود، اما

رضاییان: می‌خواهند برای من حاشیه‌سازی کنند

طرحد شده، اختلافات احتمالی با بازیکنان یکی یکی کمپ ناصر حجازی را ترک کردند و در این میان رامین رضاییان نیز سوار بر خودروی شخصی‌اش راهی در خروجی کمپ شد. حضور او در مقابل خبرنگاران باتوجه به شایعات روزه‌های اخیر اهمیت زیادی داشت. خبرنگاران تلاش کردند برای چند ثانیه خودروی او را متوقف کنند تا درباره اتفاقات مطرح شده اخیر پرسش‌هایی مطرح کنند، اما رضاییان تنها لحظه‌ای سرعت خود را کاهش داد و در پاسخ کوتاهی گفت: «می‌خواهند برای من حاشیه‌ری درست کنند.» این واکنش کوتاه‌اما معنادار، توجه بسیاری را جلب کرده است؛ چراکه رضاییان با همین جمله عملاً همه حواشی خونی باشد.

اختلاف او با پیاستری به ۳۴ امتیاز رسیده بود، اما شاهد بازگشت نوریس به صدر جدول قهرمانی رانندگان فرمول یک در مسابقات پایانی فصل بودیم. در نهایت، لندو نوریس با ۴۲۳ امتیاز، ۷ پیروزی، ۷ پل پوزیشن و ۱۸ اسکو به قهرمانی در فصل ۲۰۲۵ فرمول یک

اما یک خبر مهم از سوی علی تاجرنیا، رئیس هیأت‌مدیره استقلال، روایت پرونده را وارد کرد. تاجرنیا در توثیتی اعلام کرد که آنتونیو آدان، گلر استقلال، طی یک تماس تلفنی اعلام کرده که از شکایت شخصی علیه سروش رفیعی صرف‌نظر کرده است. او در متن توثیت نوشت: «آنتونیو آدان، با گلر اخلاق استقلال در تماس تلفنی، از شکایت شخصی بابت توهین بازیکن رقیب در دربی صرف‌نظر کرد. مکتب استقلال مفتخر به حضور چنین

پایان شایعات با حضور شماره ۱۰ در تمرین استقلال

رامین در آغوش سایپنتو

رضاییان: می‌خواهند برای من

حاشیه‌سازی کنند

۱

رضاییان: می‌خواهند برای من حاشیه‌سازی ها شروع می‌شود

مصاحبه

هر زمان نتیجه می‌گیریم حاشیه‌سازی‌ها شروع می‌شود

طاهری: رضاییان یک بازیکن حرفه‌ای است

بیزن طاهری، مدیر تیم فوتبال استقلال در گفت‌وگو با رسانه رسمی باشگاه درباره آخرین وضعیت تمرینات تیم، نتیجه دربی و حواشی مربوط به شایعه اخراج رامین رضاییان توسط ریکاردو ساپینتو توضیحاتی ارائه کرد. بیزن طاهری در ابتدای صحبت‌های خود با اشاره به آغاز مجدد تمرینات پس از دربی پایتخت گفت: «روند تمرینات تیم به بهترین شکل ممکن در حال انجام است تا بتوانیم در دیدارهای مهم و حساس پیش‌رو بهترین نتایج را کسب کنیم. هدف ما این است که با جمع‌آوری امتیازات پیش‌رو، روند مطلوب نتیجه‌گیری تیم را حفظ کنیم.» او درباره تساوی استقلال در دربی هفته گذشته می‌گوید: «ما در این بازی توانایی برتری داشتیم اما بدشانسی مانع از کسب سه امتیاز شد. استقلال موقعیت‌های ایده‌آلی برای گلزنی داشت، اما نتیجه نهایی با آنچه شایسته‌اش بودیم فاصله داشت. با این حال همچنان در کورس قهرمانی حضور داریم و با امیدواری کامل به استقبال مسابقات پیش‌رو خواهیم رفت تا شانس قهرمانی‌مان را حفظ کنیم.»

طاهری سپس درباره برنامه استقلال برای دیدار با ملوان اظهار کرد: «کادرفنی با تحلیل و آنالیز دقیق بازی هفته گذشته، نکات فنی لازم را به بازیکنان منتقل کرده است. تلاش می‌کنیم در دیدار این هفته برابر ملوان سه امتیاز کامل را به‌دست آوریم. تیم ملوان یکی از تیم‌های ریشه‌دار و خوب لیگ است اما با وجود احترام کامل به این تیم، ما برای کسب پیروزی به میدان خواهیم رفت تا جایگاه خود را در جمع مدعیان تثبیت کنیم.» مدیر تیم استقلال در ادامه نسبت به شایعات مربوط به اخراج رامین رضاییان از انتشار این شایعه اعلام کرده بود که عده‌ای در پی انتشار این شایعه اعلام کرده بود که عده‌ای در پی حاشیه‌سازی هستند. اما حضور او در تمرین استقلال نشان داد که همه این حرف‌ها ادعایی پوچ و بی‌اساس است. هیچ بازیکنی علاقه‌ای به نیمکت‌نشینی ندارد اما بازیکنان حرفه‌ای تحت نظر سرمربی عمل می‌کنند و رامین مانند تمام بازیکنان حرفه‌ای از این قاعده پیروی می‌کند تا تیمش به موفقیت برسد.

او در پایان خطاب به هواداران استقلال می‌گوید: «ما بر عهد خود با هواداران پایبندیم و برای سربلندی نام بزرگ استقلال از هیچ تلاشی دریغ نخواهیم کرد. بازیکنان تنها به موفقیت تیم فکر می‌کنند.»

سرمقاله

مجیدسلطانی

روزنامه‌نگار

بودجه فراوانم آرزوست

جام جهانی سال آینده بی‌تردید، خاص‌ترین جام جهانی ۳۰ سال اخیر خواهد بود و در چنین شرایطی برای ورود به آن جام باید کاملاً با برنامه باشیم.

همه می‌دانند که نیاز اول فوتبال و کلاً ورزش ما، بودجه عمومی است. وزارت ورزش برای پایان همه پروژه‌ها و قبل از همه، ورزشگاه آزادی، نیاز به پول دارد. تیم ملی برای آماده‌سازی و تدارک آبرومند برای حضوری قابل اعتنا در جام جهانی سال آینده، پول می‌خواهد.

راضی کردن حریف تدارکاتی قدرتمند، پول می‌خواهد. خلاصه کلام اینکه هرآنچه در راه آماده‌سازی تیم ملی به فکر‌تان می‌رسد پول می‌خواهد.

تیم ملی با رسیدن به جام جهانی پاداشی دریافت کرد که گفته می‌شود نزدیک به ۲۰ میلیون دلار است. همچنین برای تدارک و تجهیز جهت آماده‌سازی، ۳ میلیون دلار دیگر خواهد گرفت؛ اما هنوز مشخص نیست این پول‌ها چه زمانی به دست تیم ملی می‌رسد و نکته مهم‌تر اینکه این پول‌ها در صندوق فیفا مسدود است و به دلیل مجهول ماندن وضعیت موجودی، هیچ شفافیتی برآن حاکم نیست.

به این دلایل، تیم ملی فعلاً پول قابل توجهی در اختیار ندارد تا با شرایطی برابر با تیم‌های دیگر، آماده ورود به بزرگ‌ترین تورنمنت دنیا شود.

امیدواریم نمایندگان محترم مردم در مجلس شورای اسلامی فکری برای این مشکل بزرگ بکنند تا همه سنگ‌های پیش روی تیم ملی برداشته شود.

واکنش

به بازی‌های تدارکاتی باکیفیت نیاز داریم

قالیباف: تمام امکانات

برای تیم ملی فراهم شود

رئیس مجلس شورای اسلامی در نطق دیروز خود خواهان حمایت همه جانبه از تیم ملی فوتبال شد. محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به قرعه‌کشی مسابقات جام جهانی فوتبال گفت: «با توجه به مشخص شدن قرعه تیم ملی ایران در مسابقات جام جهانی فوتبال و با توجه به اهتمام ویژه رئیس جمهور در این خصوص، ضروری است تمام امکانات برای آماده‌سازی همه‌جانبه و حرفه‌ای تیم ملی به ویژه برگزاری بازی‌های دوستانه با تیم‌های باکیفیت براساس خواست و صلاحدید کادر فنی تدارک دیده شود. امیدوارم که تیم ملی فوتبال بتواند در مسابقات پیش رو عملکرد درخشانی را از خودش ارائه بدهد.»

اشاره قالیباف به اهمیت بازی‌های تدارکاتی در حالی صورت گرفت که امیر قلعه نویی نیز بعد از مراسم قرعه‌کشی از همه مسئولان درخواست کرد برای انجام بازی تدارکاتی تیم ملی و آمادگی هرچه بیشتر تیم ایران به کمک فدراسیون فوتبال بیایند تا بتوانیم با حریفان قدرتمند قبل از جام جهانی بازی کنیم. تیم ملی فوتبال ایران در گروه هفتم رقابت‌های جام جهانی باید در خردادماه سال ۱۴۰۵ در امریکا به مصاف نیوزیلند، بلژیک و مصر برود .